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Conserve Italia - DOCUMENTO ESTERNO  

FOOD SERVICE 
 

 
DENOMINAZIONE MACEDONIA DI FRUTTA ALLO SCIROPPO  

VALFRUTTA GRANCHEF 
  
DESCRIZIONE Prodotto ottenuto dall'insieme dei 5 frutti nelle percentuali sotto riportate e immersi in 

sciroppo di zucchero.  

Pere: dal 40 al 45% 

Pesche: dal 40 al 45% 

Ananas: 6%  

Uva: 6% 

Ciliegie: 3% 

  

INGREDIENTI 
 

Frutta in proporzione variabile (pere, pesche, ananas, uva, ciliegie colorate con E127), 

acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico. 

  

ALLERGENI Assenti. 

  

PARAMETRI  

CHIMICO-FISICI  
Peso netto > 822 g 

Peso sgocciolato > 500 g 

Brix > 17 

pH 3,5 – 3,7     

Antifermentativi: assenti. 

Residui di antiparassitari: nei limiti di legge. 

  

PARAMETRI 

MICROBIOLOGICI 
Prodotto garantito commercialmente sterile. 

 

  

CARATTERISTICHE 

CONTENITORE 
Scatola di banda stagnata idonea al contatto con gli alimenti in conformità alla 

legislazione vigente. 

  

INFORMAZIONI 

NUTRIZIONALI 
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g 

Energia                                                      314 kJ / 74 kcal 

Grassi  

  di cui acidi grassi saturi 

Carboidrati 

  di cui zuccheri 

Fibre 

Proteine 

Sale 

  0,1 g 

  0,0 g   

17,5 g 

17,5 g  

  1,0 g 

  0,3 g 

  0,0 g 

  

CONSERVAZIONE In appositi magazzini a temperatura ambiente.  

Una volta aperta la confezione, trasferire il prodotto in un contenitore non metallico e 

conservare in frigorifero per 3 – 4 giorni. 

  

TMC 3 anni 

 


